

L.dz.2276/2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP Nr.636175-N-2017 w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa paliw płynnych”.

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Zamawiający, Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu, działając zgodnie z art.38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz 2164 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn:”Dostawa paliw płynnych”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10zł netto za kartę dodatkową wydaną w trakcie realizacji umowy,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zgubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych. Termin wydania kart musi być zbieżny z terminem rozpoczęcia dostaw paliw przez wykonawcę tj. 1 lutego 2018r.

Pytanie 2:

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardów do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza możliwość tankowania paliwa na wszystkich stacjach Wykonawcy pod warunkiem spełnienia wymogu ujętego w Załączniku Nr. 6 do SIWZ (wykaz stacji paliw).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych – w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej Korespondencji?).

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie z zastrzeżeniem pkt. IV.2-(termin wydania kart – odpowiedź na pytanie Nr. 1) pkt VII 1c – stały rabat w okresie obowiązywania umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par 2 ust. 2 – w przypadku wyboru wykonawcy, który prowadzi działalność gospodarczą na podstawie wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmienić treść zapisu na: „Wykonawca oświadcza, że prowadzi działalność gospodarczą na podstawie wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez w Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS:”?
- w par 2 ust. 4 – słowo „płatnikiem” zamienić na słowa: „czynnym płatnikiem”?
- w par 4 ust 1 pkt b) – odstąpić od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczące dostarczonej pewnej partii paliwa są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?
- par. 4 ust. 1 pkt c) – zmienić zapis na zapis o następującej treści: strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca wystawi faktury w ciągu 7 dni po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego?
- par 6 ust. 3 – zmienić zapis na: „ za datę zapłaty przyjmuje się uznanie konta bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w projekcie umowy:

- w § 2 ust 2 na „ Wykonawca oświadcza, że prowadzi działalność gospodarczą na podstawie wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przezW..... Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS”,
- w § 2 ust 4 Zamawiający dopuszcza „słowo płatnikiem” zamienić na „czynnym płatnikiem”,
- w § 4 ust 1 pkt b Zamawiający nie odstępuje od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw. Wobec deklaracji pytającego stwierdzającej ogólnodostępność powyższych dla każdej partii paliwa spełnienie wymogu będzie możliwe na każde żądanie Zamawiającego,
- w § 4 ust 1 pkt c Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca wystawi faktury w ciągu 7 dni po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.”
- w § 6 ust 3 Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisów zawartych w projekcie umowy.

Pytanie 5:

Z uwagi na zadane pytania Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 08.01.2018 r.

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert na dzień 05.01.2018 r godz. 10⁰⁰.

DYREKTOR
mgr inż. Piotr Wilk